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POS.

CAT.
CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 1 TOP 10 FLITER HECTOR REGERO LUIS TOYOTA CELICA 1981 173

2 2 TOP 5 EREJOMOVICH DANIEL BALBI FABIO TRIUMPH 1962 187

3 3 TOP 1 KRICORIAN WALTER TEZANOS PINTO CATALINA HUDSON SUPER SIX 1926 222

4 4 TOP 8 OXENFORD JACK DIAZ RICARDO PORSCHE 911 1971 239

5 5 TOP 6 KALCIYAN MARCELO KIM JOO MIN PORSCHE 911 1969 247

6 6 TOP 2 SANCHEZ ZINNY FERNANDO AMILCAR 1927 274

7 7 TOP 7 SOROET SIMON DEL BUONO HECTOR PORSCHE 911 1970 275

8 1 A 15 RIVERO HAEDO CARLOS BANFI JAVIER ALFA ROMEO GIULIA GT 1969 413

9 8 TOP 9 MAÑAS OSVALDO TURCHETTI DIEGO PORSCHE 911 1976 447

10 2 A 17 REPETTI HERNAN DIHARCE CAROLINA BWM 635 CSI 1981 473

11 3 A 16 STEVERLYNCK JUAN MARIA STEVERLYNCK FELIPE PORSCHE 911 1970 525

12 4 A 11 MATA MARTIN SAYAR FALVIA PORSCHE 912 1962 675

13 1 B 18 FONT MIGUEL ANGEL GALLO GUSTAVO TRIUMPH TR2 1955 693

14 1 C 20 DAIMA PEDRO ENRIQUE DAIME VALENTINA MG A 1960 739

15 2 C 24 PINTO CARLOS ALFA ROMEO SPIDER 1971 828

16 3 C 21 KALCIYAN FEDERICO FERNANDEZ LAUTARO MG A 1962 852

17 5 A 13 GARCIA ESCOLANO RAUL RODRIGUEZ ARIAS CAROLINA CHEVROLET CORVETTE C2 1966 973

18 4 C 23 OXENFORD VIOLETA ZAYAS MIRANDA MERCEDES BENZ 280SL 1969 1688

19 6 A 14 LITVIN CESAR PARERA MARIA INES LAMBORGHINI MIURA 1967 1735

20 5 C 19 LAURITI JORGE ENECOIZ EZEQUIEL MG TD 1953 1863

21 6 C 27 CARRERAS DARIO OLIVER ALEJANDRO FERRARI TESTAROSSA 1981 1998

22 7 C 26 SAINZ CRISTIAN FERNANDEZ BOLL ANDREA MERCEDES BENZ 1979 2689

23 8 C 25 TRUSSO JOSE CORNEJO CRUZ DIEGO CHEVROLET CORVETTE 1976 2923

A 12 CARTASSO FACUNDO CARTASSO MIGUEL AUSTIN HEALEY 3000 MKII 1962 AB

TOP 3 GONZALEZ RODOLFO BARBOSA JORGE AUSTIN HEALEY 100 SIX 1957 NL

TOP 4 LICURSI RICARDO PUJOL PATRICIA MORGAN 1958 NL

C 22 GRODZKI EMILIANO GRODZKI LEON JAGUAR E TYPE 1962 NL

1 CAS 28 CUBICHEN JORGE VELEKSON GERMAN BMW Z3 CAS 367

2 CAS 29 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN JVA 550 CAS 620

3 CAS 34 KAVULAKIAN PEDRO GARCIA PABLO BMW 850I CAS 2920

4 CAS 36 VIANI PABLO CESAR ROBERTO ANTIQUE CAS 3044

5 CAS 32 TERRAMAGRA HERNAN TERRAMAGRA SANTINO PORSCHE 911 CAS 3334

6 CAS 37 MARATEA MARTIN MARATEA BAUTISTA ASA MONOFARO CAS 3604

7 CAS 31 CASTELLI TOMAS CASTELLI BAUTISTA NISSAN 200SX CAS 3837

8 CAS 33 CASTIGNANI AUGUSTO ZIN FEDERICO CLAUDIO MG F CAS 3983

9 CAS 35 LORENZO GABRIEL ALBERTO MANSOUR CARINA ASA MONOFARO CAS 4099

CAS 30 PINOSA DIEGO PERCOSSI PAULA PORSCHE 911 CAS NL

GRAND PRIX DE REGULARIDAD SPORT 2024
CLASIFICACION  GENERAL

CATEGORIA "C.A.S."



POS CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 A 15 RIVERO HAEDO CARLOS BANFI JAVIER ALFA ROMEO GIULIA GT 1969 413

2 A 17 REPETTI HERNAN DIHARCE CAROLINA BWM 635 CSI 1981 473

3 A 16 STEVERLYNCK JUAN MARIA STEVERLYNCK FELIPE PORSCHE 911 1970 525

4 A 11 MATA MARTIN SAYAR FALVIA PORSCHE 912 1962 675

5 A 13 GARCIA ESCOLANO RAUL RODRIGUEZ ARIAS CAROLINA CHEVROLET CORVETTE C2 1966 973

6 A 14 LITVIN CESAR PARERA MARIA INES LAMBORGHINI MIURA 1967 1735

A 12 CARTASSO FACUNDO CARTASSO MIGUEL AUSTIN HEALEY 3000 MKII 1962 AB

1 B 18 FONT MIGUEL ANGEL GALLO GUSTAVO TRIUMPH TR2 1955 693

1 C 20 DAIMA PEDRO ENRIQUE DAIME VALENTINA MG A 1960 739

2 C 24 PINTO CARLOS ALFA ROMEO SPIDER 1971 828

3 C 21 KALCIYAN FEDERICO FERNANDEZ LAUTARO MG A 1962 852

4 C 23 OXENFORD VIOLETA ZAYAS MIRANDA MERCEDES BENZ 280SL 1969 1688

5 C 19 LAURITI JORGE ENECOIZ EZEQUIEL MG TD 1953 1863

6 C 27 CARRERAS DARIO OLIVER ALEJANDRO FERRARI TESTAROSSA 1981 1998

7 C 26 SAINZ CRISTIAN FERNANDEZ BOLL ANDREA MERCEDES BENZ 1979 2689

8 C 25 TRUSSO JOSE CORNEJO CRUZ DIEGO CHEVROLET CORVETTE 1976 2923

C 22 GRODZKI EMILIANO GRODZKI LEON JAGUAR E TYPE 1962 NL

1 TOP 10 FLITER HECTOR REGERO LUIS TOYOTA CELICA 1981 173

2 TOP 5 EREJOMOVICH DANIEL BALBI FABIO TRIUMPH 1962 187

3 TOP 1 KRICORIAN WALTER TEZANOS PINTO CATALINA HUDSON SUPER SIX 1926 222

4 TOP 8 OXENFORD JACK DIAZ RICARDO PORSCHE 911 1971 239

5 TOP 6 KALCIYAN MARCELO KIM JOO MIN PORSCHE 911 1969 247

6 TOP 2 SANCHEZ ZINNY FERNANDO AMILCAR 1927 274

7 TOP 7 SOROET SIMON DEL BUONO HECTOR PORSCHE 911 1970 275

8 TOP 9 MAÑAS OSVALDO TURCHETTI DIEGO PORSCHE 911 1976 447

TOP 3 GONZALEZ RODOLFO BARBOSA JORGE AUSTIN HEALEY 100 SIX 1957 NL

TOP 4 LICURSI RICARDO PUJOL PATRICIA MORGAN 1958 NL

CATEGORIA "TOP"

GRAND PRIX DE REGULARIDAD SPORT 2024
CLASIFICACION  POR CATEGORIAS

CATEGORIA "A"

CATEGORIA "B."

CATEGORIA "C"



POS ESCUDERIA NRO. PILOTO  COPILOTO MARCA AÑO
PUNTOS

PILOTO

PUNTOS

ESCUDERIA

8 OXENFORD JACK DIAZ RICARDO PORSCHE 911 1971 20.17

16 STEVERLYNCK JUAN MARIA STEVERLYNCK FELIPE PORSCHE 911 1970 19.55

17 REPETTI HERNAN DIHARCE CAROLINA BWM 635 CSI 1981 12.59

1 KRICORIAN WALTER TEZANOS PINTO CATALINA HUDSON SUPER SIX 1926 19.11

5 EREJOMOVICH DANIEL BALBI FABIO TRIUMPH 1962 19.91

7 SOROET SIMON DEL BUONO HECTOR PORSCHE 911 1970 18.35

9 MAÑAS OSVALDO TURCHETTI DIEGO PORSCHE 911 1976 22.64

11 MATA MARTIN SAYAR FALVIA PORSCHE 912 1962 24.72

6 KALCIYAN MARCELO KIM JOO MIN PORSCHE 911 1969 20.07

21 KALCIYAN FEDERICO FERNANDEZ LAUTARO MG A 1962 28.40
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